结果确定其解除限售的比例 ， 若公司层面各年度业绩考核达
标， 则激励对象个人当年实际解除限售额度=个人层面解除限
售比例×个人当年计划解除限售额度 。 激励对象的绩效评价结
果划分为 A、B、C、D 和 E 五个档次 ，考核评价表适用于考核对
象。 届时根据下表确定激励对象解除限售的比例：
评价标准 A B C D E
解除限售比例 100% 100% 75% 50% 0%

经公司考核 ，196 名激励对象 2021 年
度考核结果为“A”和“B”，其第二个解
锁 期 限 制 性 股 票 可 解 锁 比 例 为
100%。 1 名激励对象因离职而丧失解
锁资格 ，公司将对上述 1 名激励对象
已获授但尚未解锁的 12,000 股限制
性股票择机回购注销 。

综上所述，董事会认为，除锁定期将于 2022 年 11 月 21 日届满外，公司激励计划首次授予
限制性股票第二个解锁期其他解锁条件已满足。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排
1、本次可解除限售的限制性股票的上市流通日为 2022 年 11 月 23 日（星期三）
2、 符合激励计划首次授予限制性股票第二个解锁期解锁条件的激励对象共计 196 人，可

解锁的限制性股票数量 2,369,100 股，占公司目前总股本的 0.50%，具体情况如下：

序号 姓名 职务 获授的限制性股票
数量（万股）

本次解锁限制性股
票（万股 ）

剩余未解除限售的股
票数量（万股 ）

1 顾军农 副总经理 20 6 6

2 周正国 副总经理 12 3.6 3.6

3 晏小林 副总经理 12 3.6 3.6

4 伍春霞 财务总监、董事会秘书 12 3.6 3.6

5 周明亮 副总经理 12 3.6 3.6

6 中级管 理人员与核 心员工 （共计 191
人 ） 721.7 216.51 216.51

合计（196 人 ） 789.7 236.91 236.91

【注】：以上表格中合计数字差系四舍五入造成。
由于吴进春因个人原因离职不满足解锁条件， 其已获授但尚未解锁的部分限制性股票

12,000 股本次不予解锁，由公司择机回购后注销。
公司董事、高级管理人员本次可解锁的限制性股票数量合计 204,000 股，所获股票将继续

遵守在任职期间每年转让公司股份不得超过其持有公司股份总数的 25%的规定及其他《证券
法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《上市公司股
东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人
员减持股份实施细则》等相关规定。

四、本次股份解除限售后公司股本结构的变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例% 数量（股 ） 股份数量（股） 比例%
一 、 限售条件流通股 /非
流通股 4,750,200 1.00 -2,369,100 2,381,100 0.50

高管锁定股 0 0.00 0 0 0.00
股权激励限售股 4,750,200 1.00 -2,369,100 2,381,100 0.50
二、无限售流通股 471,973,027 99.00 2,369,100 474,342,127 99.50
三、总股本 476,723,227 100.00 0 476,723,227 100

注：本次解除限售后的股本结构以中国结算深圳分公司最终办理结果为准
五、备查文件
1、公司第四届董事会第二十二次会议决议；
2、公司第四届监事会第二十一次会议决议；
3、独立董事关于第四届董事会第二十二次会议相关事项的独立意见；
4、北京市金杜（深圳）律师事务所出具的《关于深圳可立克科技股份有限公司 2020 年限制

性股票激励计划第二个解除限售期解除限售事宜的法律意见书》。
深圳可立克科技股份有限公司董事会

2022 年 11 月 17 日

证券代码：002517� � � � � � � � � � � 证券简称：恺英网络 公告编号：2022-086

恺英网络股份有限公司
关于 2020 年股票期权激励计划首次授予
股票期权第二个行权期及预留授予股票期
权第一个行权期行权结果暨股份上市的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
重要内容提示：
1、本次首期授予股票期权行权的股票期权代码：037878，期权简称：恺英 JLC1；本次预留授

予股票期权行权的股票期权代码：037167，期权简称：恺英 JLC2；
2、 本次符合公司 2020 年股票期权激励计划首次授予股票期权第二个行权期行权条件的

激励对象共计 37 名， 可行权的股票期权数量为 8,265,600 份， 占公司目前股本总额
2,152,517,634 股的 0.38%，其中 0 名激励对象因个人原因放弃本次行权，故本次实际行权的激
励对象共 37 人，实际行权的股票期权数量为 8,265,600 份，行权价格为 5.05 元 / 股；本次符合
公司 2020 年股票期权激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条件的激励对象共计 5
名 ,可行权的股票期权数量为 2,232,885 份 ,占公司目前股本总额 2,152,517,634 股的 0.10%，其
中 0 名激励对象因个人原因放弃本次行权，故本次实际行权的激励对象共 5 人，实际行权的股
票期权数量为 2,232,885 份，行权价格为 3.32 元 / 股。

[…]

司董事会认为需要进行激励的员工 （35
人 ）

604.20 603.21 49.92%

合计 827.55 826.56 49.94%

注：上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五
入所致。

4、行权价格：5.05 元 / 股。
5、行权方式：集中行权。
6、行权期限：自 2022 年 9 月 24 日起至 2023 年 9 月 23 日止，董事会授权经营层根据政策

规定的行权窗口期，统一办理激励对象股票期权行权及相关的行权股份登记手续，并将中国证
券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕股份变更登记手续当日确定为行权日， 于行权
完毕后办理其他相关手续。

（二）预留授予股票期权第一个行权期的行权安排
1、股票期权行权的股票来源：公司从二级市场回购的本公司人民币 A� 股普通股股票。
2、可行权人数：公司（含控股子公司）高级管理人员、中层管理人员、核心技术 / 业务人员

以及公司董事会认为需要进行激励的相关员工，共 5 人。
3、可行权数量：2,232,885 份，占公司目前股本总额 2,152,517,634 股的 0.10%。 具体安排如

下：

姓名 职务 本 次 行 权 前 持 有 的
股票期权数量 (万份 ) 本次行权数量 （万份 ）

本期 行 权 数 量 占 股 票 期
权 激励 计 划 已 授 予 权 益
总量的百分比

赵凡 董事、副总经理 50.00 25.00 50.00%

林彬 副总经理 150.00 75.00 50.00%

马杰 副总经理 146.5770 73.2885 50.00%

中层管理人员、核心业务人员（2 人） 100.00 50.00 50.00%

合计 446.5770 223.2885 50.00%

注：上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五
入所致。

4、行权价格：3.32 元 / 股。
5、行权方式：集中行权。
6、行权期限：自 2022 年 9 月 3 日起至 2023 年 9 月 2 日止，董事会授权经营层根据政策规

定的行权窗口期，统一办理激励对象股票期权行权及相关的行权股份登记手续，并将中国证券
登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕股份变更登记手续当日确定为行权日， 于行权完
毕后办理其他相关手续。

可行权日必须为交易日，但不得在下列期间内行权：
（1）公司定期报告公告前三十日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约公告

日前三十日起算，至公告前一日；
（2）公司业绩预告、业绩快报公告前十日内；
（3） 自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者

进入决策程序之日，至依法披露后二个交易日内；
（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。
五、本次行权股票的上市流通安排及股本变动情况
1、本次行权股票的上市流通日：2022 年 11 月 17 日。
2、本次行权股票的上市流通数量：1,049.8485 万股。
3、根据《公司法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所持股票

期权行权后，在任职期间，新增无限售条件股份当年可转让 25%，剩余 75%股份将成为董事、高
管锁定股继续锁定。 同时， 其买卖股份应遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10
号———股份变动管理》等有关法律法规的规定执行。

4、本次行权后股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量 比例 数量 比例

限售条件流通股 242,771,445 11.28% 2,974,789 245,746,234 11.42%

高管锁定股 237,920,349 11.05% 2,974,789 240,895,138 11.19%

首发后限售股 4,851,096 0.23% 0 4,851,096 0.23%

无限售条件股 1,909,746,189 88.72% -2,974,789 1,906,771,400 88.58%

股份总数 2,152,517,634 100.00% 0 2,152,517,634 100.00%

注： 最终的股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据为
准。

截至本公告披露日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕行权
相关事宜。

本次股权激励计划行权后， 公司实际控制人不会发生变化， 公司股权分布仍具备上市条
件。

六、验资及股份登记情况
中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“中审众环”）于 2022 年 11 月 11 日出具

了众环验字[2022]1710010 号验资报告，认为：
经中审众环审验，截至 2022 年 11 月 7 日止，公司已收到首次授予股票期权的第二个行权

期 37 名激励对象以货币资金缴纳的股票认购款人民币 41,741,280.00 元（人民币肆仟壹佰柒拾
肆万壹仟贰佰捌拾元），按原回购平均价格 2.65 元 / 股转销库存股金额为 21,884,144.74 元，与
本次出资金额差额 19,857,135.26 元转入资本公积。

中审众环于 2022 年 11 月 11 日出具了众环验字[2022]1710011 号验资报告，认为：
经中审众环审验，截至 2022 年 11 月 7 日止，公司已收到预留授予股票期权第一个行权期

5 名激励对象以货币资金缴纳的股票认购款人民币 7,413,178.20 元（人民币柒佰肆拾壹万叁
仟壹佰柒拾捌元贰角）， 按原回购平均价格 2.65 元 / 股转销库存股金额为 5,911,824.74 元，与

[…]

权的股份 是□ 否 R

6．30%以上股东增持股份的说明 （如适用 ）

本次增持是否符合 《上市公司收购管理办法 》规定的免于要
约收购的情形 不适用

股东及其一致行动人法定期限内不减持公司股份的承诺 不适用

7．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 R

特此公告。
湖南凯美特气体股份有限公司董事会

2022 年 11 月 18 日

证券代码：002549� � � � � 证券简称：凯美特气 公告编号：2022-089

湖南凯美特气体股份有限公司
关于股东湖南财信精信投资合伙企业

（有限合伙）持股比例被动稀释至 5%以下
的权益变动提示性公告

公司股东湖南财信精信投资合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准
确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：
1、本次权益变动为湖南凯美特气体股份有限公司（以下简称“公司”）2022 年限制性股票激

励计划首次授予登记完成后总股本增加，导致股东湖南财信精信投资合伙企业（有限合伙）（以
下简称“财信精信”）持股比例被动稀释。

2、本次权益变动不涉及股东财信精信增持或减持，不触及要约收购，不会导致公司控股股
东、实际控制人发生变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。

一、本次权益变动基本情况
公司 2022 年 11 月 14 日在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和指定信

息披露网站巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 披露了《关于 2022 年限制性股票激励计划首次授
予登记完成的公告》（公告编号：2022-084）。根据《上市公司股权激励管理办法》、深圳证券交易
所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司有关规则的规定，公司完成了 2022 年限制性
股票激励计划首次授予登记，向 195 名激励对象授予限制性股票 1,505.00 万股，本次限制性股
票上市日期为 2022 年 11 月 16 日，股票来源为公司向激励对象定向发行的公司 A 股普通股股
票。 本次限制性股票预留授予完成后，公司股份总数由 623,700,000 股增加至 638,750,000 股。

2022 年 11 月 17 日公司收到财信精信出具的《简式权益变动报告书》。 本次权益变动后，财
信精信在持股数量 31,185,000 股不变的情况下 ,� 持股比例由 5.00%变动至 4.88%，持股比例已
降至 5%以下。

二、本次权益变动前后财信精信及一致行动人持股情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

财信精信

合计持有股份 31,185,000 5.00 31,185,000 4.88
其中：无限售条件股份 31,185,000 5.00 31,185,000 4.88
有限售条件股份 0 0 0 0

湖南省财信资
产管理有限公
司

合计持有股份 46,445,000 7.45 46,445,000 7.27
其中：无限售条件股份 46,445,000 7.45 46,445,000 7.27
有限售条件股份 0 0 0 0

湖南省财信常
勤壹号基金合
伙企业 （有限
合伙 ）

合计持有股份 26,426,100 4.24 26,426,100 4.14
其中：无限售条件股份 26,426,100 4.24 26,426,100 4.14
有限售条件股份 0 0 0 0

合计 104,056,100 16.68 104,056,100 16.29
注：部分合计数与各明细数直接相加之和尾数不符的情况，是由于四舍五入原因所造成。
三、其他相关说明
1、 本次权益变动为公司 2022 年限制性股票激励计划首次授予登记完成后总股本增加导

致股东持股比例被动稀释。
2、财信精信及一致行动人不属于公司控股股东和实际控制人，本次权益变动不触及要约

收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影
响。

3、财信精信已按规定编制《简式权益变动报告书》，具体内容详见公司同日在巨潮资讯网
披露的《简式权益变动报告书》。

湖南凯美特气体股份有限公司董事会
2022 年 11 月 18 日

证券代码：003013� � � � � � � � � 证券简称：地铁设计 公告编号：2022-046

广州地铁设计研究院股份有限公司
关于收到中标通知书暨形成关联交易的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
一、 关联交易概述
广州地铁设计研究院股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 1 日公告了《关于

中标候选人公示的提示性公告》（公告编号：2022-036）。 近日， 公司收到该项目的《中标通知
书》，确定公司为“佛山经广州至东莞城际设计总体和总包管理项目”的中标单位，中标总价：
118,494.47138 万元。 广州公共资源交易中心网站（http://www.gzggzy.cn）同步公布了该项目中
标结果。

本项目招标人广州地铁集团有限公司系公司控股股东，属于公司关联法人，根据《深圳证
券交易所股票上市规则》的有关规定，本次交易构成关联交易。 本项目系公司通过公开招投标
方式竞得，履行了公开招标程序。 本中标项目关联交易金额包含在公司增加预计的 2022 年度
新签日常关联交易合同额度内，公司增加 2022 年度日常关联交易预计事项已经董事会审议通
过，其中关联董事回避表决，独立董事发表了事前认可意见和同意的独立意见，保荐机构发表
了核查意见，尚需提交股东大会审议通过。 具体详见本公司于 2022 年 10 月 27 日披露的《关于
增加 2022 年度日常关联交易预计的公告》（公告编号：2022-041）及相关公告。